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Abnahmeprufzeugnis 3.1 / Test Certificate 3.1

nach/ based on EN 10204 (DIN 50049)

WAZ-Nummer / doc.-number: Q0043 Datum/date: 26.10.2017
Bezeichnung/Designation: ML-5183
Legierung/Alloy: AIM94,5M|10,7
Aufmachung/Packaging: TlG, 10 kg
Zusammensetzung nach / chemical composition to DIN EN 573 -3
(Istwert nach Angabe des Vordraht Lieferanten / actual value according to rod supplier)
Werte In % si Fe Cu Mn Mg Cr Zn Ti B Be

values in %

Sollwerte 0,05-
0,5- ’ max. max.
target values max.0.4 | max.04 [max. 04| fo | 4352 | .. ';‘Z’; 0.15 ) max. -
Istwert /
actual value 0,04 0,16 | <0,01 0,62 4,95 0,11 <0,01 0,08 | 0,0026 | 0,0002
Charge/batch
00043
Mechanische Werte / mechanical values
Toleranz/Abmessung Zugfestigkeit
tolerance/dimension | tensile strength
mm Rm N/mm?

Vorgabewerte

target values 3,90-4,10 ) ) i i

Istwert /

actual value - - - -

Charge/batch 3,97

00043

Bemerkungen / notes:
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	Datum: 26.10.2017
	Bezeichnung: ML-5183
	Legierung: AlMg4,5Mn0,7
	Aufmachung: TIG, 10 kg
	WAZ-Nummer: 00043
	Si: 0,04
	Fe: 0,16
	Cu: <0,01
	Mn: 0,62
	Mg: 4,95
	Cr: 0,11
	Zn: <0,01
	Ti: 0,08
	B: 0,0026
	Be: 0,0002
	Abmessung_Soll: [3,90-4,10]
	Abmessung: 3,97


